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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61319040O

2. Data e Regjistrimit 19/01/2026
3. Emri i Subjektit RA SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 -
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin, në Shqipëri dhe jashtë saj, 
të veprimtarive të mëposhtme: Projektimin, zhvillimin, 
realizimin, menaxhimin dhe mirëmbajtjen e faqeve të 
internetit, portaleve online, platformave digjitale, 
aplikacioneve web dhe mobile, programeve kompjuterike 
(software) dhe zgjidhjeve informatike të personalizuara; 
Shërbime marketingu dhe komunikimi, si online ashtu edhe 
offline, duke përfshirë, pa u kufizuar në: - marketing digjital, 
strategjik dhe operativ; - optimizim për motorët e kërkimit 
(SEO) dhe marketing në motorët e kërkimit (SEM); - fushata 
reklamuese online (reklamim në rrjete sociale, motorë 
kërkimi, display advertising); - marketing tradicional dhe 
offline, si reklama në shtyp, radio, televizion, afishe,    
materiale promovuese, evente, panaire dhe iniciativa 
tregtare; - branding, pozicionim i markës dhe komunikim 
institucional;  Menaxhimin dhe zhvillimin e pranisë në rrjetet 
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sociale, social media management dhe social media 
marketing, krijimin dhe menaxhimin e përmbajtjeve digjitale 
dhe multimediale, copywriting dhe content marketing;  
Shërbime grafike, web design, dizajn digjital, dizajn UX/UI 
dhe prodhim kreativ, si për media digjitale ashtu edhe për 
materiale të shtypura dhe promovuese;  Konsulencë 
informatike, teknologjike, tregtare dhe marketingu në favor 
të shoqërive, institucioneve dhe profesionistëve;  Prodhimin, 
menaxhimin dhe tregtimin e përmbajtjeve digjitale dhe 
multimediale, përfshirë tekste, imazhe, video, audio dhe 
materiale promovuese;  Shërbime hostingu, regjistrim 
domenesh, zgjidhje cloud, asistencë teknike dhe mbështetje 
informatike;  Trajnime dhe veprimtari formuese, fizike dhe 
online, në fushat e teknologjisë së informacionit, digjitales, 
marketingut, komunikimit dhe inovacionit;  Tregtinë, edhe 
elektronike (e-commerce), të produkteve dhe shërbimeve 
digjitale, software-it, licencave, mjeteve teknologjike dhe 
zgjidhjeve informatike.  Shoqëria mund të kryejë gjithashtu 
të gjitha veprimet tregtare, industriale, financiare, me pasuri 
të luajtshme dhe të paluajtshme, të konsideruara të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e objektit shoqëror, 
si dhe të marrë pjesë në shoqëri ose ente të tjera me objekt të 
njëjtë, të ngjashëm ose të lidhur, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
ROBERTO VINCENZO SAPIENZA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2026 Deri: 15/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AGATA PALERMO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ROBERTO VINCENZO SAPIENZA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RA SOLUTIONS
E-Mail: roberto.sapienza92@gmail.com  
Telefon: +393519697995  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-563447-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B655CD-9824-4ABB-9659-2F7D321CBADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DF2DB3-B77C-4BA1-85D8-97C4659AD4D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10BD5B1-2D2A-4C04-B940-B2C65216B25D

